
Město Jeseník

                          Usnesení 

přijatá na 41. zasedání Rady města Jeseník konaném dne 1.12.2015
v 12:00 hodin na radnici v Jeseníku

1244.
Rada města rozhodla o udělení výjimky ze zákazu konzumace alkoholických nápojů 
na veřejném prostranství Masarykova náměstí při konání společenské akce "Čertovská 
show", kterou pořádají Městská kulturní zařízení Jeseník dne 5. prosince 2015 od 12:00 do 
19:00 hodin, dle čl. 3 odst. 1 Obecně závazné vyhlášky města Jeseníku č. 3/2015.

1245.
Rada města rozhodla o udělení výjimky ze zákazu konzumace alkoholických nápojů 
na veřejném prostranství Masarykova náměstí při konání společenské akce "Zlatá neděle", 
kterou pořádají Městská kulturní zařízení Jeseník dne 20. prosince 2015 od 09:00 do 16:00 
hodin, dle čl. 3 odst. 1 Obecně závazné vyhlášky města Jeseníku č. 3/2015.

1246.
Rada města rozhodla o udělení výjimky ze zákazu konzumace alkoholických nápojů 
na veřejném prostranství Masarykova náměstí při konání společenské akce "Půlnoční 
přípitek", kterou pořádají Městská kulturní zařízení Jeseník dne 31. prosince 2015 od 23:00 
do 02:00 hodin, dle čl. 3 odst. 1 Obecně závazné vyhlášky města Jeseníku č. 3/2015.

        Ing. Adam Kalous, v. r.            Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r.
              starosta města        1. místostarostka


	Město Jeseník
	
	přijatá na 41. zasedání Rady města Jeseník konaném dne 1.12.2015 v 12:00 hodin na radnici v Jeseníku




